ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

«  30  »   октября   2019 г.     г. Спасск-Дальний, Приморского края                   №  67

О внесении изменений в решение Думы
городского округа Спасск-Дальний
от 22.02.2017 г. № 19 «О Регламенте
Думы городского округа Спасск-Дальний»

Руководствуясь статьёй 24 Устава городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. В статью 34 Регламента Думы городского округа Спасск-Дальний, утверждённого решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 22.02.2017 г. № 19 «О Регламенте Думы городского округа Спасск-Дальний» внести следующие изменения:
    1) пункт 3 части 1изложить в следующей редакции:
    «3) О невозможности присутствовать на заседании Думы городского округа депутат обязан за три дня до заседания Думы городского округа письменно либо посредством электронной почты на электронный адрес Думы городского округа (spassk_duma@mail.ru) информировать с указанием причины председателя  Думы городского округа.»;
     2) дополнить частью 2 следующего содержания:
     «2. В случае отсутствия депутата на заседании Думы городского округа без уважительных причин к нему могут быть применены меры воздействия, предусмотренные Положением об этике поведения депутата Думы городского округа Спасск-Дальний».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                              К.Г. Марков
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]